
Lista e kandidatëve nëpër salla

Programi Stomatologji

Programi Stomatologji

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i MjekësisëFakulteti:

Salla: Klasa 1 Kati 1-HP

Data e provimit: 19/07/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 101248 Adea Jakup Svarça
2 101300 Adea Musa Nuredini

3 100374 Adelina Valton Morina

4 101737 Adiata Sherif Gërbeshi
5 101582 Admira Burim Dërmaku
6 100543 Adnan Avdush Kastrati

7 101150 Adonis Nehat Loshi

8 101597 Adonis Qerim Morina

9 100490 Adrian Fatmir Curri

10 100245 Adriana Shukri Fejzullahu

11 100791 Agnesa Afrim Potoku

12 100426 Agnesë Sherif Saqipi
13 100687 Ahmet Naim Tupella

14 100332 Aida Xhevat Fejzullahu

15 100324 Ajla Adnan Radončić
16 100656 Alberina Sali Turjani

17 101313 Albion Blerim Elezaj

18 100965 Albion Florim Hoti

19 100290 Albiona Blerim Nebiu

20 100437 Albiona Sahit Januzi
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Salla: Klasa 2 Kati 1-HP

Data e provimit: 19/07/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

21 101390 Albiona Labinot Ajvazi

22 101662 Albulena Arben Xhauri

23 101281 Aldin Maliq Brahaj

24 101433 Alketa Fatmir Curri

25 101247 Alketa Nexhat Kosumi

26 101403 Alketa Sahit Tofaj

27 100844 Alma Enver Drenovci

28 100123 Alma Vebi Sopaj

29 100417 Almedina Sabri Krasniqi

30 101534 Altea Arben Gora

31 101330 Altin Abedin Madanaj

32 101439 Amfora Faik Berisha

33 101288 Amina Almir Ramani

34 100335 Amina Safet Medunjanin

35 100763 Ana Kujtim Munishi

36 101015 Andi Agim Canaj

37 101674 Andre Vilson Nrecaj

38 101518 Anesa Abedin Boshnjaku

39 101406 Anesa Elmir Bajrami

40 101058 Anesa Flurim Ibishi
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Salla: Klasa 3 Kati 1-HP

Data e provimit: 19/07/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

41 101363 Aneta Behxhet Hashani

42 100851 Anida Avdul Međedović
43 100903 Anida Kemal Krasniqi

44 100595 Anila Arben Sahiti

45 100039 Anila Ruzhdi Bytyqi

46 101064 Anilë Halimaga Kongjeli
47 100392 Anisa Bedri Ademi

48 101731 Anita Shaban Imeri

49 100565 Anxhela Feim Mazreku

50 101409 Anjeza Mersad Ahmeti

51 101705 Arba Ali Karabegleri

52 101401 Arba Dardan Imeri

53 100697 Arbana Isat Racaj

54 101464 Arber Shaip Durmishi

55 100955 Arbina Bekim Selmanaj

56 101121 Arblend Fitim Kiqina

57 100708 Ardina Ardijan Sinani

58 101394 Ardonita Skender Vrellaku

59 101178 Argjira Mehmet Balaj

60 100572 Arian Bahri Ajvazi
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Salla: Klasa 4 Kati 1-HP

Data e provimit: 19/07/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

61 100675 Ariana Murat Buzhala

62 101287 Ariol Xhevdet Zeqa

63 100375 Ariona Muhamet Shala

64 100060 Aris Isah Kadriu

65 101708 Arjan Nehat Topalli

66 100061 Arlina Armend Hasangjekaj

67 101358 Arlind Servet Vila

68 101236 Armend Gzim Muçiqi
69 100389 Art Naser Krasniqi

70 100895 Arta Hakif Shabani

71 101186 Artana Sefedin Kuqi

72 100600 Artiola Florim Qollaku

73 100242 Arvesa Sami Krasniqi

74 101661 Asije Driton Azemi

75 100654 Aulon Besnik Rraci

76 101212 Aulona Faton Avdiu

77 101561 Aulona Ibrahim Vladi

78 100158 Aulona Jahush Bllaca

79 101165 Aulona Lutfi Morina

80 101523 Aulona Smajl Qallaku
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Salla: Klasa 5 Kati 1-HP

Data e provimit: 19/07/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

81 100037 Aulonë Agon Zogaj
82 101252 Aurela Driton Ajvazi

83 100877 Aurora Avni Jashari

84 101777 Azra Nexhdet Parduzi

85 100848 Besiana Florim Xhaferi

86 101132 Besmirë Hasan Thaqi
87 101565 Betina Mursel Veseli

88 101315 Bleart Mentor Kryeziu

89 101591 Bleart Zajë Dajaku
90 101653 Blendi Xhavit Boja

91 101456 Blendina Blerim Hajdari

92 100999 Blendon Gazmend Zeqiri

93 101153 Blendon Shpend Avdimetaj

94 100661 Bleon Kadrush Krasniqi

95 100886 Bleona Faik Kurtaj

96 100342 Blerina Latif Mehmeti

97 100445 Blina Sevdali Zejnullahu

98 101444 Blinera Bahri Osmani

99 101362 Blinera Fatmir Gashi

100 101117 Buna Muhamet Ajazi
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Salla: Klasa 6 Kati përdhesë-HP
Data e provimit: 19/07/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

101 100470 Dalina Florim Olluri

102 101316 Dea Florent Duka

103 100777 Dea Nusret Morina

104 100975 Debora Hermond Perolli

105 100308 Delvinë Shkelzen Hajdari
106 100414 Denisa Bernard Gegaj

107 101605 Devlete Shukri Gërguri
108 101348 Diar Emin Imeraj

109 100347 Diellza Burim Sopa

110 100224 Diellza Idriz Aliu

111 100574 Dijara Ilir Pllana

112 101112 Diora Gazmend Metaj

113 101155 Dorela Qaush Panxhaj

114 100285 Dorentina Bashkim Hysenaj

115 101141 Dorentina Liman Kastrati

116 100345 Doruntina Fatmir Zymeri

117 101203 Dren Bujar Bardhi

118 101180 Drenusha Hysen Dellova

119 101133 Drenusha Zekirja Rrahmani

120 100896 Dhurata Milaim Ajvazi
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Salla: Klasa 7 Kati përdhesë-HP
Data e provimit: 19/07/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

121 101263 Driada Ardian Azemi

122 100221 Drinë Avni Ferizi
123 101084 Eda Arif Mustafa

124 100766 Eda Nasret Hajrizi

125 100281 Edi Fatmir Ramadani

126 101774 Edina Bardhyl Rraci

127 100907 Edona Afrim Bivolaku

128 101529 Edra Ismet Shala

129 100525 Eduarta Ilaz Shema

130 101093 Edvin Skender Hoti

131 100023 Egzona Isuf Berisha

132 100813 Egzona Ramiz Krasniqi

133 100947 Elda Besnik Beqiraj

134 101500 Elda Burim Shabanaj

135 100987 Elijona Afrim Brahimaj

136 101695 Elina Nehat Muji

137 100575 Elion Sadullah Salihi

138 100755 Elion Veprim Rragomaj

139 100941 Eliona Mexhid Krasniqi

140 101276 Elisa Agron Mazreku
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Salla: Klasa 8 Kati përdhesë-HP
Data e provimit: 19/07/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

141 101278 Eliza Faik Ukaj

142 100522 Eliza Idriz Miftari

143 101631 Eliza Islam Halitaj

144 100472 Eliza Ismajl Osmani

145 100362 Eliza Zaim Muhaxheri

146 100340 Eljesa Milaim Balaj

147 100499 Eljesa Selajdin Krasniqi

148 100689 Elma Adem Kurshumliu

149 100120 Elma Milaim Gashi

150 100626 Elmedina Fitim Gashi

151 100498 Elmedina Smajl Hoti

152 100863 Elmetin Naim Bunjaku

153 101129 Elona Abdullah Hyseni

154 100949 Elona Besnik Beqiraj

155 101424 Elona Shpetim Hoti

156 100418 Elsa Arif Gashi

157 101042 Elsa Driton Demolli

158 101309 Elsa Esat Deda

159 101636 Elsa Fuad Daci

160 101566 Elsa Valon Demukaj
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Salla: Klasa 9 Kati përdhesë-HP
Data e provimit: 19/07/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

161 100043 Elsa Bejtush Uka

162 100685 Elsa Enver Gashi

163 101452 Elsa Fatmir Avdyli

164 100210 Elsa Flurim Sahitaj

165 101730 Elsa Përparim Rushiti
166 101446 Elson Besim Gashi

167 100026 Elta Ismet Xhemajli

168 101102 Elvana Nexhat Buçaj
169 100452 Elvina Kalid Hoxha

170 100294 Elza Hamza Kutleshi

171 101455 Elza Muhamet Ahmeti

172 100960 Elza Qazim Alijaj

173 100752 Ema Bajram Seferi

174 101135 Ema Faik Alushaj

175 101703 Endi Fatos Deva

176 100983 Endonita Haki Shabanaj

177 100979 Endonjeta Haki Shabanaj

178 101343 Endrinë Gëzim Tahiraj
179 100878 Endrit Avdi Bekolli

180 100996 Endrita Adil Ahmeti
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Salla: Klasa 10 Kati përdhesë-HP
Data e provimit: 19/07/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

181 100038 Enduela Driton Kastrati

182 100496 Enes Besnik Sadriu

183 101020 Eni Mursel Zeneli

184 100201 Enis Haki Krasniqi

185 100671 Enisa Hysen Temaj

186 100382 Enisa Miftar Hoti

187 100421 Ensuida Naim Krasniqi

188 101388 Era Liridon Dema

189 101744 Era Raif Morina

190 101550 Era Shukri Myrtezani

191 100644 Era Ylber Kryeziu

192 100735 Erblina Berat Gajraku

193 101314 Erblina Ferkim Elezaj

194 100773 Erblina Ramadan Rruki

195 101620 Erda Avni Zeka

196 101602 Erdall Jeton Gela

197 100747 Erijon Nisret Muja

198 101526 Erina Fatos Gega

199 100693 Erina Sadri Gashi

200 100231 Erion Imrush Fejzullahu
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Salla: Klasa 11 Kati përdhesë-HP
Data e provimit: 19/07/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

201 100668 Erion Halil Xhaferi

202 101206 Erion Xhevdet Çela
203 100823 Eriona Abdyl Beqiri

204 100029 Eriona Halil Thaqi

205 100405 Erisa Lulzim Bajrami

206 100585 Erisa Mensur Dauti

207 101232 Erisa Muhamed Krenzi

208 101183 Erisa Rexhep Gërbeshi
209 101066 Erjon Arian Sokoli

210 100150 Erjona Nazmi Zogaj

211 100793 Erjonë Hajzer Thaqi
212 100204 Erleta Bahri Gashi

213 100705 Erleta Hajriz Xhakmani

214 100028 Erlind Sherif Llapashtica

215 100441 Erlinda Mursel Prokshi

216 100768 Erlinda Ramadan Rruki

217 100139 Ermal Ramadan Korqaj

218 100704 Ernesa Bujar Brahimi

219 101031 Eron Emin Thaqi

220 101657 Eron Enis Goxhufi
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Salla: Klasa 12 Kati përdhesë-HP
Data e provimit: 19/07/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

221 101738 Erona Armend Berisha

222 101222 Erona Ismajl Kelmendi

223 101571 Erona Ismet Jashari

224 100535 Erona Sali Rugova

225 101139 Erona Xhavit Hajredinaj

226 100911 Eronita Ilir Berisha

227 100666 Eros Burim Krasniqi

228 101044 Erti Tomor Hysenaj

229 101275 Ervin Ardian Shala

230 100845 Erza Arben Klinaku

231 101668 Erza Bujar Abazi

232 101164 Erza Fatmir Asallari

233 100105 Erza Hima Bytyqi

234 100691 Erza Jahir Kryeziu

235 101218 Erza Mexhid Zhabari

236 100151 Erza Nimon Gashi

237 100311 Erza Shkelkim Qerkezi

238 101026 Euron Perparim Çela
239 100251 Eva Vedat Shabani

240 101198 Fatjona Avni Shala
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Salla: Klasa 13 Kati përdhesë-HP
Data e provimit: 19/07/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

241 101474 Fatjona Amet Ballazhi

242 101586 Fatlind Muhamet Kajtazi

243 101727 Fatlum Enver Berisha

244 101002 Fehar Naim Vrajolli

245 101373 Fiona Blerim Gashi

246 100631 Fiona Shkelqim Gjikolli

247 100883 Fitnete Naser Ismaili

248 101007 Fjolla Ekrem Beka

249 101764 Fjona Ilir Tahiraj

250 100649 Flandra Driton Berisha

251 101537 Florent Sheremet Rrustemaj

252 100454 Florentina Ilir Ibishi

253 101568 Florentina Naser Hoxha

254 101359 Floresita Gazmend Selmonaj

255 101080 Florian Sabit Ferizi

256 100214 Flutra Zenel Bujupi

257 100161 Flutura Xhevat Arifaj

258 100555 Fllanza Shemsi Selmani

259 100378 Fortesa Isak Zogjani

260 101355 Fran Henrik Nulleshi
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Salla: Klasa 14 Kati përdhesë-HP
Data e provimit: 19/07/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

261 100403 Freskim Haki Beqiraj

262 101690 Gent Ylber Durmishi

263 101495 Gentian Shaban Berisha

264 101497 Gentiana Enver Hasani

265 101601 Granit Jupë Hoti
266 100846 Gresa Fehmi Munishi

267 100603 Gresa Halil Shabani

268 101158 Gresa Selami Syka

269 101018 Gjin Bashkim Gashi

270 100108 Halide Blerim Berisha

271 101396 Hamdi Akija Racaj

272 100483 Hasije Malush Fanaj

273 101782 Hekuran Eshref Hoxha

274 101046 Ilda Fatos Nagavci

275 100116 Ilirida Mithat Morina

276 100024 Ilirjana Kastriot Gjetaj

277 100552 Imla Afrim Canhasi

278 101551 Isra Daut Avdyli

279 100662 Jehona Hasan Matarova

280 100363 Jeta Arsim Aliu
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Salla: Klasa 15 Kati 1-HP

Data e provimit: 19/07/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

281 100582 Jetlira Neki Nezaj

282 100227 Jon Arben Ramadani

283 101277 Jon Fatmir Dërmaku
284 101701 Jon Florim Sopjani

285 100792 Jon Redon Abdullahu

286 100107 Jona Bahri Koskoviku

287 101516 Jonila Gembi Batusha

288 100131 Kaltrina Asman Zenullahi

289 101647 Kaltrina Burim Sallauka

290 100489 Kaltrina Ylber Seferaj

291 100032 Klarisa Fidan Aliu

292 100207 Kosovare Selver Cakolli

293 101345 Krenare Gani Berisha

294 100857 Kron Musa Dalipi

295 101175 Lea Ferat Rukolli

296 101013 Leart Naim Koliqi

297 100571 Ledri Ardian Islami

298 100203 Leon Isa Zeqiri

299 100538 Leona Tefik Muçolli
300 100250 Leonita Arben Paloji
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Salla: Klasa 16 Kati 1-HP

Data e provimit: 19/07/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

301 100102 Leonita Agim Bytyçi
302 101505 Leugresa Selman Jahaj

303 101691 Leutrim Nysret Zymeri

304 100611 Lina Adem Hoti

305 100366 Lindi Arbër Neziri
306 101034 Linora Fatmir Kiqina

307 100164 Lis Skender Korça
308 100838 Liza Nexhat Berisha

309 100199 Lorena Luan Krasniqi

310 101356 Loresa Shaban Saraçi
311 100041 Lum Hektor Gaxha

312 100124 Lyra Fakir Spahiu

313 101696 Majlinda Faton Salihu

314 100674 Majlinda Gëzim Duraj
315 100380 Majlinda Milaim Gallapeni

316 101595 Mark Filip Selita

317 101746 Medina Fatmir Seferi

318 101578 Medina Kemajl Bislimi

319 101073 Mehdi Visar Meleqi

320 101009 Mehmet Naim Smajli
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Salla: Klasa 17 Kati 1-HP

Data e provimit: 19/07/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

321 101502 Melita Artur Ibrahimi

322 100248 Melita Farush Morina

323 100501 Melos Nuhi Jashari

324 101480 Mergime Rrehan Berisha

325 100416 Meri Hysni Zogaj

326 101125 Merisa Salih Hoti

327 101626 Metin Xhevdet Hasani

328 101751 Milot Bardhyl Hergaja

329 101736 Milot Muhamet Musaj

330 100703 Mimoza Banush Ramadani

331 100680 Mirjetë Hikmet Shala
332 101579 Molika Besnik Curri

333 100478 Muhamet Bujar Miftari

334 101564 Mujë Fehmi Hoti
335 100468 Naile Fadil Berisha

336 101656 Natyra Afrim Bajraktari

337 100115 Natyra Korab Përla
338 100794 Natyra Skender Salijaj

339 100040 Naxhije Sherif Sopa

340 101291 Nexhati Ramadan Aliu
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Salla: Klasa 18 Kati 1-HP

Data e provimit: 19/07/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

341 101138 Nora Nasuf Shabani

342 101306 Nurie Hysen Veliu

343 101693 Njomza Fidaim Leci

344 100699 Oketa Ardian Zulfijaj

345 101190 Olsa Halit Kadriqeli

346 101415 Olsa Ruzhdi Krasniqi

347 101732 Olsa Sami Gashi

348 101280 Olta Fehmi Statovci

349 100220 Olta Florim Ilazi

350 100917 Olta Rrustem Bekteshi

351 101567 Orgesa Arben Iberdemaj

352 101780 Orgesa Hejdi Rexha

353 100730 Orgesa Ramë Mehmeti
354 100408 Orinda Jeton Sogojeva

355 100616 Ornela Flamur Čolaku
356 100560 Ornela Safet Hoxha

357 100898 Patrik Ernest Nulleshi

358 100992 Puhiza Shefqet Rexha

359 100622 Qamil Mejdi Haziri

360 100117 Raba Xhemajl Hasani
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Salla: Klasa 19 Kati 1-HP

Data e provimit: 19/07/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

361 100036 Ramadan Ilirjan Morina

362 100739 Rea Shenoll Zeqiri

363 100217 Real Arben Rexha

364 101419 Renata Nuhi Shaljani

365 101351 Riad Bashkim Selimi

366 100633 Rigë Sami Kryeziu
367 101068 Rina Burim Kozhani

368 101326 Rinesa Milaim Duraku

369 100051 Rinesa Ramiz Avdijaj

370 100892 Rinesa Rizë Ademaj
371 101295 Rinesa Selatin Rudari

372 100313 Rinesa Valdet Visoka

373 100971 Rinor Avni Rrustolli

374 100183 Rinor Lulzim Elshani

375 101400 Rinor Skender Daci

376 101658 Rion Shkelzen Duçi
377 101250 Rion Shpend Rexhaj

378 100211 Riona Shpejtim Rudi

379 100045 Rita Gazmend Ademaj

380 101487 Rita Ruzhdi Sadiku
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Salla: Klasa 20 Kati 1-HP

Data e provimit: 19/07/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

381 100630 Rona Ismajl Kuqi

382 101623 Ronë Fetah Spahija
383 101641 Ronë Selver Daku
384 101492 Rumejsa Adem Avdiu

385 100394 Rumejsa Nezir Krasniqi

386 100112 Rrezart Qerim Aliu

387 100386 Rrezart Sadullah Arifi

388 101293 Rrezarta Salih Kastrati

389 101621 Rreze Gjavit Zogjani

390 100810 Rrita Jetmir Nushi

391 101554 Rrona Dren Zhaveli

392 100519 Samira Beqir Dauti

393 101005 Sara Gazmen Kadriu

394 101702 Sara Gëzim Meniqi
395 101144 Sara Lendrit Spahiu

396 100890 Sara Muhamed Nekoviqi

397 101608 Saranda Ilmi Sllamniku

398 101329 Selman Mustafë Zenelaj
399 100428 Shkendije Sakip Muharremi

400 100147 Shqipe Bekim Mehmeti
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Salla: Klasa 21 Kati 1-HP

Data e provimit: 19/07/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

401 100149 Suela Menduhi Kastrati

402 100236 Suela Mustafë Jashari
403 101412 Suela Selim Aliu

404 100583 Sume Ilaz Bedrolli

405 101421 Sumeja Baki Kosumi

406 101469 Sumeja Burim Nebihu

407 101378 Syarta Blerim Krasniqi

408 100155 Teuta Sokol Krasniqi

409 100727 Teuta Shkelzen Pllana

410 100887 Ticjana Haxhi Mehmetaj

411 101633 Trumza Bujar Batusha

412 101382 Tuana Lorentin Ilijazi

413 100547 Urtina Musa Nasufi

414 101022 Vala Arber Nallbani

415 100528 Valdresa Mehdi Aliu

416 100640 Valentina Milazim Bytyçi
417 101230 Valëza Feim Rukovci
418 101614 Valza Smajl Bllaca

419 101310 Veneta Driton Krasniqi

420 100384 Verda Bekim Ramani
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Salla: Klasa 22 Kati 1-HP

Data e provimit: 19/07/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

421 100209 Veronë Kujdesi Paçarizi
422 100797 Vesa Haxhë Qorraj
423 101750 Vesa Ismet Paçarizi
424 101639 Vesa Naim Hyseni

425 100352 Vesë Sabit Zylfijaj
426 100152 Vilna Gyner Elezi

427 101547 Viola Adnan Agushi

428 100129 Viola Jak Gjergjaj

429 100448 Viola Leonard Marleku

430 100130 Viola Qerim Bibaj

431 101741 Visar Xhezair Etemi

432 100368 Vjollca Tafil Hoti

433 100743 Vlera Afrim Retkoceri

434 101429 Vlera Avdi Rushiti

435 100847 Vlera Ismail Mulolli

436 100990 Vlera Mubekir Salihu

437 101617 Vlera Vebi Hoti

438 100934 Vlerë Lulzim Qerimi
439 100647 Vlora Sami Krasniqi

440 101644 Volseta Enver Gashi
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Salla: Klasa 23 Kati 1-HP

Data e provimit: 19/07/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

441 100531 Xhenita Faruk Elshani

442 100170 Yll Bajram Hyseni

443 100562 Yll Shyqeri Deliu

444 100683 Yllka Rifat Cukaj

445 100359 Yllza Avni Brahimi

446 101385 Yllza Faton Huruglica

447 100399 Yllza Përparim Krasniqi
448 100148 Zarife Burim Mjekiqi

449 101539 Zgjim Astrit Dana

450 101285 Zoja Sabedin Nika

451 101665 Zyla Valdet Veseli
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